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Telia startar app-verkstad för småföretagare

Telia ger nu småföretag, klubbar, organisationer och föreningar möjligheten att snabbt och enkelt göra appar utan vare sig
programmeringskunskaper eller stora investeringskostnader

Allt eftersom smartphones och surfplattor blivit vanligare har också den tillhörande app-marknaden, med små program man laddar ner till sina mobila
enheter, fullkomligen exploderat. Gartner har uppskattat att det kommer att laddas ner nästan 18 miljarder appar i år*. Det har fått även nyfikna småföretag,
klubbar, organisationer och föreningar att få upp ögonen för att skaffa en egen app.

Från och med idag erbjuder därför Telia kunderna en lösning för att även via mobiltelefonen lättare kunna ha en dialog med sina kunder/medlemmar. Detta
genom möjligheten att snabbt och enkelt göra egna appar via webbverktyget Telia App Studio – helt utan krav på kunskaper i programmering, stora
investeringar i tid eller stora kostnader.

- Appar är i många fall ett intressant alternativ till en mobil webbsida och ett sätt att skräddarsy ditt företags, din organisations eller förenings möjligheter för
mobilens format. Som ett led i vår satsning att ge företagarna effektiva kommunikationsmöjligheter och en effektiv verksamhet erbjuder vi nu dem
möjligheten att snabbt och enkelt skapa sina egna appar, säger Jessica Levin, chef för företagsaffären inom Mobilitetstjänster på Telia.

Telia App Studio introduceras för  99 kronor i månaden. Det är fritt fram att utan kostnad testa och laborera med programmet – det är först när appen
publiceras som Telia börjar ta betalt. Apparna fungerar på iPhone, Android, Symbian, Windows Mobile, Blackberry och Java.

För mer information, kontakta gärna Telias presstjänst: 0771 77 58 30

Telias tjänster hjälper människor och företag att kommunicera på ett enkelt, effektivt och miljövänligt sätt. Vi är motorn i kommunikationsSverige och investerar mer än någon annan i nät,
tjänster och infrastruktur. Telia var först i världen med att lansera 4G – en innovation som gör det möjligt att surfa mobilt, upp till tio gånger snabbare än förut. Under året bygger vi ut fiber,
vdsl och 4G för snabbare bredband till ännu fler svenskar. Läs mer på www.telia.se. Telia ingår i TeliaSonera-koncernen med verksamhet i Norden, Baltikum, Eurasien, inklusive Ryssland
och Turkiet, samt i Spanien. Läs mer på www.teliasonera.com.


